tali. Quo quisque forte delatus fuerit, ibi accumbito. Dignitas vel genus vel divitiae parum ad jus prius capiendi cibi conferunto. De vino eodem omnes bibunto: nec obtentui est diviti vel ventriculi vel capitis dolor, ut solus ea caufsa de meliori bibat. Carnium distributio aequaliter fiat per omnes: ministri ad gratiam nihil cuiquam faciunto: sed neque cunctantur, neque, quoad ipsis videtur, praetermittant ac differant quae ferenda sunt. Neque

E 3

huic

έτειμαιροντο καιρὸν τῆς ἐπὶ τὸ δεῖπνον
όδοῦ, ἣν καὶ σοιχεῖον ἐκάλουν. Itaque non
gnomon, sed ipsa gnomonis, quidquid sit,
quod vice gnomonis fungitur, umbra,
σοιχεῖον est. *Gesner.*

5. προνομήν] Malleum προνομίαν, *praerogati-
vam*, cum *Pell.* quam προνομήν, *prædam,*
pabulationem. Reitz.

μὲν μεγάλα, τῷ δὲ κομιδῇ μικρὰ παρατίθέσθω·
μηδὲ τῷ μὲν ὁ μηρὸς, τῷ δὲ ή γυάθος συὸς, ἀλλ’
ἰσότης ἐπὶ πᾶσιν.

Οίνοχόος ὁξὺς δεδορμέτω ἐν περιωπῆς ἐς
εἴκασον, καὶ ἔλαττον ἐς τὸν δεσπότην, καὶ ἐπ’
οξύτερον ἐπακκέτω. καὶ κύλικες παντοῖαι, καὶ
εξένω παρέχειν, ἢν τις ἐθέλῃ, Φιλοτησίαν. πάν-
τες πᾶσι προπινέτωσαν, ἢν ἐθέλωσι, προπιόν-
τες τῷ πλεσίᾳ. μηδὲ ἐπάναγκες ἐσω πίνειν, ἢν
τις μὴ δύνηται. εἰς τὸ συμπόσιον μήτε ὀρχη-
σὴν, μήτε κιθαρισὴν, αὐτὰς ἄγειν ἀρτὶ μανθά-
νοντα εξένω. ἢν τις ἐθέλῃ, σκώμματος, καὶ
μέτρους ἕσω τὸ ἄλυπον ἐπὶ πᾶσι. πεττευέτωσαν
ἐπὶ

huic magna, alii vero oppido parva apponunt
tor, neque uni femur, alteri vero maxilla
suis: sed aequalitas esto in omnibus.

18. Piucerna acutum cernito velut de spe-
cula in unumquemque, et minus in dominum:
et acutius etiam audito. Sunto varii generis
calices. Jus esto propinare, si quis velit, ami-
citiae poculum. Propinanto omnes omnibus, si
vulnerint, etiam ante divitem. Neque necesse
sit bibere, si quis non possit. Saltatorem aut
citharistam tironem in convivium ne adducito.
Dicti jocosi, si quis velit, jus esto: modus, quod
nemini doleat. Super omnia alea de nucibus
lu-

ἐπὶ καρύων 6) ἦν τις ἐπ' ἀργυρίῳ πεττεύσῃ,
ἄσιτος ἐς τὴν ὑζεραίαν ἔσω. καὶ μενέτω καὶ ἀπί-
τω ἔκαστος, ὅπόταν βάληται. ἐπὰν δὲ τὰς οἰ-
νέτας ὁ πλεύσιος εὐώχῃ, διακονέντων καὶ οἱ Φί-
λοι σὺν αὐτῷ. τὰς νόμας τέτας ἔκαστον τῶν
πλαστίων ἐγγράψαντα ἐς χαλκῆν σήλην, ἔχειν
ἐν μεσαιτάτῳ τῆς αὐλῆς, καὶ ἀναγιγνώσκειν. καὶ
εἰδέναμ δεῖ, ὅτι, ἐξ' αὐτη ἡ σήλη μένη, ὅτε
λιμὸς, ὅτε λοιμὸς, ὅτε πυρκαϊά, ὅτε ἄλλο
χαλεπὸν ἀδὲν εἰσεισιν εἰς τὴν οἰκίαν αὐτοῖς. ἦν
δέ ποτε (ὅπερ μὴ γένοιτο) καθαιρεθῆ, ἀπο-
τρόπαιον, οἷα πείσονται.

Iudicando: si quis pecuniam luserit, postridie
esurito. Maneat unusquisque et abeat, quando
lubitum ei fuerit. Si vero servos convivio ex-
cipiet dominus, etiam amici cum illo mini-
stranto. Hasce leges unusquisque dives in-
scriptas in pila aerea, in media aula habeto,
atque legito. Sciendum est, quam diu ea pila
manferit, neque famem, neque pestilentiam,
neque incendium, neque aliud quidquam malum
in eam domum illis ingressurum. Sed si quan-
do (quod quidem absit) destruatur, quid illis
eventurum sit, abominamur.